

# PALTRA ApS

Bøgildsmindevej 17  
9400 Nørresundby

CVR-nr. 61 60 69 12

## Årsrapport for 2016 (36. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. juni 2017

---

Henrik W. Christensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PALTRA ApS  
Bøgildsmindevej 17  
9400 Nørresundby

Telefon: 98 19 22 33  
Telefax: 98 19 22 44  
E-mail: Heltrans@heltrans.dk

CVR-nr.: 61 60 69 12  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aalborg Kommune

### Direktion

Henrik Christensen, direktør

### Revision

Revicor  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og reparation af paller samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 2.259.420, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 167.203.

Moderselskabet har i årets løb ydet koncerntilskud på tkr. 2.000 til virksomheden.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.578.499</b>	<b>560.768</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-649.620</u>	<u>-551.939</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-2.228.119</b>	<b>8.829</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-63.851</u>	<u>-166.459</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.291.970</b>	<b>-157.630</b>
Finansielle indtægter		2	3.011
Finansielle omkostninger		<u>-6.022</u>	<u>-64.116</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.297.990</b>	<b>-218.735</b>
Skat af årets resultat	2	<u>38.570</u>	<u>45.498</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-2.259.420</u></b>	<b><u>-173.237</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-2.259.420</u>	<u>-173.237</u>
		<b><u>-2.259.420</u></b>	<b><u>-173.237</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		386.475	540.962
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>386.475</b></u>	<u><b>540.962</b></u>
Deposita		<u>408.000</u>	<u>408.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>408.000</b></u>	<u><b>408.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>794.475</b></u>	<u><b>948.962</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.549.262</u>	<u>3.416.126</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.549.262</b></u>	<u><b>3.416.126</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.489	139.669
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	11.276
Andre tilgodehavender		<u>119.496</u>	<u>98.192</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>259.985</b></u>	<u><b>249.137</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>37.702</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.809.247</b></u>	<u><b>3.702.965</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.603.722</b></u></u>	<u><u><b>4.651.927</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		204.000	204.000
Overført resultat		<u>-36.797</u>	<u>222.623</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>167.203</u></b>	<b><u>426.623</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>31.557</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>31.557</u></b>
Banker		68.308	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		702.788	624.696
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.367.670	3.185.959
Anden gæld		<u>297.753</u>	<u>383.092</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.436.519</u></b>	<b><u>4.193.747</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.436.519</u></b>	<b><u>4.193.747</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.603.722</u></b>	<b><u>4.651.927</u></b>
Eventualposter m.v.	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	432.793	317.617
Pensioner	136.439	135.918
Andre omkostninger til social sikring	32.333	45.352
Andre personaleomkostninger	48.055	53.052
	<u><b>649.620</b></u>	<u><b>551.939</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-7.013	0
Årets udskudte skat	-31.557	-45.498
	<u><b>-38.570</b></u>	<u><b>-45.498</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	1.384.214	34.718
Tilgang i årets løb	21.864	0
Afgang i årets løb	-201.553	0
Kostpris 31. december 2016	<u>1.204.525</u>	<u>34.718</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	843.252	34.718
Årets afskrivninger	63.851	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-89.053	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>818.050</u>	<u>34.718</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>386.475</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	204.000	222.623	426.623
Årets resultat	0	-2.259.420	-2.259.420
Tilskud fra koncern	0	2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>204.000</u></b>	<b><u>-36.797</u></b>	<b><u>167.203</u></b>

## Noter til årsrapporten

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	204.000	204.000	200.000	200.000	200.000
Tilgang i året	0	0	4.000	0	0
<b>Selskabskapital</b>	<b>204.000</b>	<b>204.000</b>	<b>204.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Kornel Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.